Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

Art-Nr. M103266

GEBO |
Ubergangsstiicke
Produkteigenschaften

¢ mit Innengewinde

o egal

e Temperguss feuenerzinkt
e Stahl / Stahl

Klassifikation

eClass12.0 22-56-02-90
eClass10.1 22-56-02-90
eClass11.0 22-56-02-90
UNSPSC 11.2 40142315

Art-Nr. Bruttopreis DN Gewindeanschluss
(13%925?:4090 42.50/ Stk 10 38"

;32,15;07_ ?oo 43.60 / Stk 15 1

;1:,(7)3,12357& ?10 52.10 / Stk 20 342

T Sd0ISK 25 T

;1),(7)2_1;5?(? 1130 78.10/ Stk 2 14

;(7)2.1;573 ﬁ 40 9540/ Stk 0 112"

:13921;5708:;’50 139.00/ Stk 50 2"

@ Rohr aussen
mm

17.2

21.3

26.9

33.7

424

48.3

60.3

Gebo Nr.

01.150.01.00

01.150.01.01

01.150.01.02

01.150.01.03

01.150.01.04

01.150.01.05

01.150.01.06

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.



	Übergangsstücke

